ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2013 г.

        №  _____
д. Хулимсунт

О подтверждении решения Совета депутатов

сельского поселения Хулимсунт от 18.01.2013

№ 169 «О формировании избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение
Хулимсунт»,  принятого путем заочного голосования

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт второго созыва, принятого решением Совета  депутатов сельского поселения Хулимсунт от 29.04.2009 № 31,
Совет поселения  РЕШИЛ:

Подтвердить решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 18.01.2013 № 169 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Хулимсунт», принятого путем заочного голосования.

Глава  поселения

        О.В. Баранова